
JÕULUMÄE TALVEDUATLON
 "Duatlon Läbi Aasta 2019" – 1.etapp

„Jõulumäe Raudmees 2019” - 1.etapp

(Pärnumaa, Jõulumäe Tervisespordikeskus 20.01.2019)

II DISTANTS: SUUSK 2,8km +  JOOKS 1km + SUUSK 1,4km

NR. NIMI SUUSK KOHT JOOKS +VA JOOKS KOHT SUUSK KOHT KOKKU KOHT VK koht PUNKTE

67 JUSS LEINER 07:08 1 12:26 05:18 2 03:11 1 15:37 1 PC 1 50

65 MIKS MEIJERS 07:31 2 12:54 05:23 3 03:22 2 16:16 2 PC 2 40

84 ANDREAS AUS 09:19 3 14:34 05:15 1 04:27 3 19:01 3 PD 1 50

68 KENNETH KUUSK 09:32 4 15:59 06:27 5 04:36 4 20:35 4 PD 2 40

83 EMILI VAISMA 10:27 5 16:16 05:49 4 04:59 5 21:15 5 TD 1 50

69 TIMO TALPAS 14:30 6 21:10 06:40 6 07:13 8 28:23 6 PD 3 35

81 ARABELLA RAIE 15:04 7 22:26 07:22 7 07:02 6 29:28 7 TE 1 50

82 VICTORIA VAISMA 15:49 8 30:29 14:40 8 07:06 7 37:35 8 TE 2 40

PEREVÕISTLUS/ VÕISTKONNAD

PRK. AUS 09:19 1 12:37 03:18 1 03:01 1 15:38 1 PRK 1 50

III DISTANTS: SUUSK 5,6km +  JOOKS 2km + SUUSK 2,8km

NR. NIMI SUUSK KOHT JOOKS +VA JOOKS KOHT SUUSK KOHT KOKKU KOHT VK koht PUNKTE

28 AIVAR VERI 13:34 2 21:34 08:00 1 07:03 1 28:37 1 MV2 1 50

23 MARGUS KAUR 13:22 1 21:55 08:33 3 07:36 4 29:31 2 MV2 2 40

71 MARIA LIIS ALT 14:15 4 22:53 08:38 4 07:23 3 30:16 3 TB 1 50

6 TARMO MÄNDLA 14:11 3 22:59 08:48 5 07:18 2 30:17 4 MV2 3 35

18 LEONID BONDARCHUK 14:58 6 23:08 08:10 2 08:12 7 31:20 5 MH 1 50

20 JAAK KANNISTE 14:41 5 24:06 09:25 8 08:03 5 32:09 6 MV2 4 33

7 MARIO MADISSON 15:44 9 24:43 08:59 6 08:30 13 33:13 7 MH 2 40

22 JUHAN LUKK 15:33 7 25:22 09:49 11 08:05 6 33:27 8 MV4 1 50

17 IVAN BONDARCHUK 15:52 11 25:10 09:18 7 08:20 9 33:30 9 PB 1 50

29 ANTI OOT 15:47 10 25:32 09:45 10 08:27 12 33:59 10 MV3 1 50

67 PEETER STRIKHOLM 16:05 13 26:08 10:03 12 08:41 14 34:49 11 MH 3 35

11 JÜRI METS 16:28 15 26:06 09:38 9 08:44 16 34:50 12 MV3 2 40

12 KAJA TÄTTER 15:42 8 26:30 10:48 17 08:21 10 34:51 13 NV2 1 50

41 MERJE LUIK 15:57 12 26:49 10:52 18 08:15 8 35:04 14 NV2 2 40

65 KARIN TAMM 16:12 14 26:42 10:30 15 08:24 11 35:06 15 NH 1 50

35 MARTA KÜBAR 16:43 16 26:58 10:15 13 09:01 17 35:59 16 TB 2 40

70 SIRJE KÕRESAAR 17:02 17 27:19 10:17 14 08:42 15 36:01 17 NV3 1 50

10 JANIS VIDOVSKIS 17:56 18 29:17 11:21 20 09:13 18 38:30 18 MV2 5 31

68 KRISTI PAJO 19:07 19 30:07 11:00 19 10:07 19 40:14 19 NH 2 40

16 JELENA BONDARCHUK 20:01 20 30:44 10:43 16 10:34 20 41:18 20 NH 3 35

24 VALDIS PUZANOV 20:23 21 34:24 14:01 22 11:02 22 45:26 21 MV2 6 30

N ENN KÜBAR 21:35 22 34:46 13:11 21 11:24 23 46:10 22 MV3 3 35

27 LISETTE BAUM 23:11 23 39:00 15:49 23 10:59 21 49:59 23 TB 3 35

72 KADI KATARIINA PAAP 26:59 24 42:51 15:52 24 13:57 24 56:48 24 TB 4 33

IV DISTANTS: SUUSK 9km +  JOOKS 3km + SUUSK 6km

NR. NIMI SUUSK KOHT JOOKS +VA JOOKS KOHT SUUSK KOHT KOKKU KOHT VK koht PUNKTE

30 SIIM VINTER 24:43 1 35:30 10:47 5 12:55 1 48:25 1 M 1 50

4 OLIVER MÄNDLA 25:51 2 37:16 11:25 7 13:29 2 50:45 2 M 2 40

5 MAIRO MÄNDLA 28:08 4 37:24 09:16 1 14:12 5 51:36 3 M 3 35

21 RAGNAR LELLE 27:57 3 38:46 10:49 6 13:29 3 52:15 4 MJ 1 50

26 TÕNU MÄNDMA 28:43 5 39:07 10:24 2 13:58 4 53:05 5 MV1 1 50

3 VJATŠESLAV ŽUNDA 28:46 6 39:31 10:45 3 14:50 7 54:21 6 MV1 2 40

2 TARVI VIIK 30:02 7 40:48 10:46 4 14:21 6 55:09 7 MV1 3 35



69 ANETTE BAUM 30:07 8 42:36 12:29 10 14:55 8 57:31 8 N 1 50

8 HOLGER VÄRK 30:16 9 42:10 11:54 8 15:31 11 57:41 9 M 4 33

14 ERNST SINIORG 30:19 10 43:49 13:30 11 15:03 9 58:52 10 M 5 31

66 KEIJO HÄNNIKÄINEN 30:48 11 45:04 14:16 12 15:29 10 1:00:33 11 M 6 30

9 HANNES KIIPUS 31:56 12 44:23 12:27 9 17:10 12 1:01:33 12 M 7 29

19 MARIA BONDARCHUK 33:16 13 48:13 14:57 13 17:40 13 1:05:53 13 TA 1 50

15 SÄDE LEE KERGE 35:54 14 53:25 17:31 14 20:05 14 1:13:30 11 TA 2 40
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JÕULUMÄE TALVEDUATLON
 "Duatlon Läbi Aasta 2019" – 1.etapp

„Jõulumäe Raudmees 2019” - 1.etapp

(Pärnumaa, Jõulumäe Tervisespordikeskus 20.01.2019)

II DISTANTS: SUUSK 2,8km +  JOOKS 1km + SUUSK 1,4km

NR. NIMI SUUSK KOHT JOOKS KOHT SUUSK KOHT KOKKU KOHT VK koht PUNKTE

81 ARABELLA RAIE 15:04 7 07:22 7 07:02 6 29:28 7 TE 1 50

82 VICTORIA VAISMA 15:49 8 14:40 8 07:06 7 37:35 8 TE 2 40

83 EMILI VAISMA 10:27 5 05:49 4 04:59 5 21:15 5 TD 1 50

84 ANDREAS AUS 09:19 3 05:15 1 04:27 3 19:01 3 PD 1 50

68 KENNETH KUUSK 09:32 4 06:27 5 04:36 4 20:35 4 PD 2 40

69 TIMO TALPAS 14:30 6 06:40 6 07:13 8 28:23 6 PD 3 35

67 JUSS LEINER 07:08 1 05:18 2 03:11 1 15:37 1 PC 1 50

65 MIKS MEIJERS 07:31 2 05:23 3 03:22 2 16:16 2 PC 2 40

PEREVÕISTLUS/ VÕISTKONNAD

PRK. AUS 09:19 1 03:18 1 03:01 1 15:38 1 PRK 1 50

III DISTANTS: SUUSK 5,6km +  JOOKS 2km + SUUSK 2,8km

NR. NIMI SUUSK KOHT JOOKS KOHT SUUSK KOHT KOKKU KOHT VK koht PUNKTE

71 MARIA LIIS ALT 14:15 4 08:38 4 07:23 3 30:16 3 TB 1 50

35 MARTA KÜBAR 16:43 16 10:15 13 09:01 17 35:59 16 TB 2 40

27 LISETTE BAUM 23:11 23 15:49 23 10:59 21 49:59 23 TB 3 35

72 KADI KATARIINA PAAP 26:59 24 15:52 24 13:57 24 56:48 24 TB 4 33

17 IVAN BONDARCHUK 15:52 11 09:18 7 08:20 9 33:30 9 PB 1 50

70 SIRJE KÕRESAAR 17:02 17 10:17 14 08:42 15 36:01 17 NV3 1 50

12 KAJA TÄTTER 15:42 8 10:48 17 08:21 10 34:51 13 NV2 1 50

41 MERJE LUIK 15:57 12 10:52 18 08:15 8 35:04 14 NV2 2 40

65 KARIN TAMM 16:12 14 10:30 15 08:24 11 35:06 15 NH 1 50

68 KRISTI PAJO 19:07 19 11:00 19 10:07 19 40:14 19 NH 2 40

16 JELENA BONDARCHUK 20:01 20 10:43 16 10:34 20 41:18 20 NH 3 35

22 JUHAN LUKK 15:33 7 09:49 11 08:05 6 33:27 8 MV4 1 50

29 ANTI OOT 15:47 10 09:45 10 08:27 12 33:59 10 MV3 1 50

11 JÜRI METS 16:28 15 09:38 9 08:44 16 34:50 12 MV3 2 40

N ENN KÜBAR 21:35 22 13:11 21 11:24 23 46:10 22 MV3 3 35

28 AIVAR VERI 13:34 2 08:00 1 07:03 1 28:37 1 MV2 1 50

23 MARGUS KAUR 13:22 1 08:33 3 07:36 4 29:31 2 MV2 2 40

6 TARMO MÄNDLA 14:11 3 08:48 5 07:18 2 30:17 4 MV2 3 35

20 JAAK KANNISTE 14:41 5 09:25 8 08:03 5 32:09 6 MV2 4 33

10 JANIS VIDOVSKIS 17:56 18 11:21 20 09:13 18 38:30 18 MV2 5 31

24 VALDIS PUZANOV 20:23 21 14:01 22 11:02 22 45:26 21 MV2 6 30

18 LEONID BONDARCHUK 14:58 6 08:10 2 08:12 7 31:20 5 MH 1 50

7 MARIO MADISSON 15:44 9 08:59 6 08:30 13 33:13 7 MH 2 40

67 PEETER STRIKHOLM 16:05 13 10:03 12 08:41 14 34:49 11 MH 3 35
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IV DISTANTS: SUUSK 9km +  JOOKS 3km + SUUSK 6km

NR. NIMI SUUSK KOHT JOOKS KOHT SUUSK KOHT KOKKU KOHT VK koht PUNKTE

19 MARIA BONDARCHUK 33:16 13 14:57 13 17:40 13 1:05:53 13 TA 1 50

15 SÄDE LEE KERGE 35:54 14 17:31 14 20:05 14 1:13:30 11 TA 2 40

69 ANETTE BAUM 30:07 8 12:29 10 14:55 8 57:31 8 N 1 50

26 TÕNU MÄNDMA 28:43 5 10:24 2 13:58 4 53:05 5 MV1 1 50

3 VJATŠESLAV ŽUNDA 28:46 6 10:45 3 14:50 7 54:21 6 MV1 2 40

2 TARVI VIIK 30:02 7 10:46 4 14:21 6 55:09 7 MV1 3 35

21 RAGNAR LELLE 27:57 3 10:49 6 13:29 3 52:15 4 MJ 1 50

30 SIIM VINTER 24:43 1 10:47 5 12:55 1 48:25 1 M 1 50

4 OLIVER MÄNDLA 25:51 2 11:25 7 13:29 2 50:45 2 M 2 40

5 MAIRO MÄNDLA 28:08 4 09:16 1 14:12 5 51:36 3 M 3 35

8 HOLGER VÄRK 30:16 9 11:54 8 15:31 11 57:41 9 M 4 33

14 ERNST SINIORG 30:19 10 13:30 11 15:03 9 58:52 10 M 5 31

66 KEIJO HÄNNIKÄINEN 30:48 11 14:16 12 15:29 10 1:00:33 11 M 6 30

9 HANNES KIIPUS 31:56 12 12:27 9 17:10 12 1:01:33 12 M 7 29
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